VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > BASISLACK > BASISLACK NEXA AUTOCOLOR

TARIFIERUNG: Nexa Autocolor

BEARBEITET AM: 2026-01-29

Referenz Titel Untertitel Preis o. MwSt.
P190-1005 Clean Vivid Ruby Spezialkonzentrat 0.33L 126.58 €
P990-8900 Aquabase Plus Brillantweil3 2L 200.52 €
P990-8902 Aquabase Plus Wei3 Reduziert 0.5L 53.51 €
P990-8904 Aquabase Plus Schwarz Reduziert 0,5L 55.69 €
P990-8908 Aquabase Plus Oxyd Rot Reduziert 0,5L 55.69 €
P990-8910 Aquabase Plus Blau Reduziert 0,5L 55.69 €
P990-8918 Aquabase Plus Oxyd Gelb Reduziert 0,5L 55.69 €
P990-8933 Aquabase Plus Schwarz Mitternacht 1L 10422 €
P990-8948 Aquabase Plus Tiefschwarz 2L 200.52 €
P990-8950 Aquabase Plus Jetty Black 2L 200.52 €
P990-8953 Aquabase Plus Brillantblau 1L 104.22 €
P990-8954 Aquabase Plus Intensiv blaugriin 1L 104.22 €
P990-8957 Aquabase Plus Permanent Blau 1L 104.22 €
P990-8999 Aquabase Plus Clear Adjuster 1L 104.22 €
P991-8905 Aquabase Plus Senf 0.5L 55.69 €
P991-8907 Aquabase Plus Oxyd Rot 0,5L 55.69 €
P991-8916 Aquabase Plus Kénigsblau 1L 104.22 €
P991-8920 Aquabase Plus Dunkelviolett 1L 104.22 €
P991-8921 Aquabase Plus Bordeaux Rot 1L 104.22 €
P991-8930 Aquabase Plus Seeblau 2L 200.52 €
P991-8942 Aquabase Plus Rot Transparent 1L 104.22 €
P991-8952 Aquabase Plus Griin Transparent 1L 104.22 €
P991-8975 Aquabase Plus Gold Griin 0.5L 55.69 €
P991-8979 Aquabase Plus Bordeaux Intense 1L 104.22 €
P991-8980 Aquabase Plus Bordeaux 0,5L 55.69 €
P991-8982 Aquabase Plus Goldgelb 0,5L 55.69 €
P991-8984 Aquabase Plus Sonnengelb 0,5L 55.69 €
P992-8911 Aquabase Plus Blau 1L 104.22 €
P992-8935 Aquabase Plus Magenta 1L 104.22 €
P992-8960 Aquabase Plus Magenta Transparent 0,5L 55.69 €
P992-8964 Aquabase Plus Weinrot 0,5L 55.69 €
P992-8965 Aquabase Plus Orange Agrume 0,5L 55.69 €
P992-8971 Aquabase Plus Brillantrot 1L 104.22 €
P992-8978 Aquabase Plus Basisbraun 0,5L 55.69 €
P992-8983 Aquabase Plus Gelb Orange 0.5L 55.69 €
P992-HE02 Aquabase Plus Frost Opal 0,5L 5791 €

Tel: +33 (0)1 6027 20 19

Carross - Alle Rechte vorbehalten E-Mail : europe@carross.eu
Unsere AGB sind einsehbar unter www.carross.eu - Die in diesem Dokument enthaltenen Preisinformationen sind unverbindlich und nur als Empfehlung zu verstehen.

Page 1/5


https://www.carross.eu

TARIFIERUNG: Nexa Autocolor
BEARBEITET AM: 2026-01-29

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > BASISLACK > BASISLACK NEXA AUTOCOLOR

Referenz
P993-8941
P993-8963
P993-8972
P994-8917
P994-8943
P994-8961
P994-8977
P995-HEO03
P995-HE04
P995-HE05
P995-PP05
P995-PP06
P995-PP0O7
P995-PP09
P995-PP60
P995-PP61
P995-PP63
P995-PP64
P995-PP65
P996-PP08
P996-PP10
P996-PP62
P996-PP66
P996-PP67
P996-PP68
P998-8981
P998-8985
P998-8986
P998-8987
P998-8988
P998-8989
P998-8991
P998-8992
P998-8993
P999-XR10

P999-XR11

Titel

Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus

Aquabase Plus

Aquabase Plus Additiv

Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus

Aquabase Plus

Carross - Alle Rechte vorbehalten
Unsere AGB sind einsehbar unter www.carross.eu - Die in diesem Dokument enthaltenen Preisinformationen sind unverbindlich und nur als Empfehlung zu verstehen.

Untertitel

Intense Red 1L

Intense Amber 1L

Brillantgelb 0,5L

Clean blau 0.5L

Rotes Chrom 0.5L

Chrom violett rot 0.5L

Clean braun 0.5L
Graphitflocke 0,5L

Eclat Doré 0,5L

Hellorange 0,5L

Medium Pearl White1L

WeiB3 Fein Perlmutt 0.5L
Mittelblau Perlmutt 1L

Gelb Mittel Perimutt 0.5L
WeiB3 Ultra Fein Perlmutt 0.5L
Rot Mittel Perimutt 0,5L

Blau Fein Perlmutt 0.5L
Violett Mittel Perimutt 0.5L
Griin Mittel Perimutt 0,5L
Bordeaux Moyen Nacré 1L
Kupfer Mittel Perimutt 1L
Bordeaux Rouge Fin Nacré 1L
Griin Blau Mittel Perlmutt 0,5L
Gold Rot Rot Mittel Perlmutt 0,5L
Perlmutt-Orange 0,5L

Alu Dollar Silber GroBhandel 1L
Aluminium Extra Fein 2L
Aluminium Lebendig Fein 2L
Aluminium fein mittel 1L
Aluminium Lebendig Mittel 2L
Aluminium Extra Grob 1L
Tone Controller 1L

Aluminium Grob Mittel 2L
Aluminium Lebendig Grof3 2L
Kristallsilber 0.5L

Sonnengold 0,5L

Preis 0. MwSt.
115.20 €
115.20 €

74.97 €
65.46 €
81.90 €
81.90 €
65.46 €
7131 €
7131 €
76.19 €
146.76 €
76.68 €
146.76 €
76.68 €
76.68 €
76.68 €
76.68 €
76.68 €
76.68 €
146.76 €
146.76 €
146.76 €
76.68 €
76.68 €
76.68 €
104.22 €
200.52 €
200.52 €
104.22 €
200.52 €
104.22 €
10422 €
200.52 €
200.52 €
145.68 €

145.68 €

Tel: +33 (0)1 6027 20 19

E-Mail : europe@carross.eu

Page 2/5


https://www.carross.eu

TARIFIERUNG: Nexa Autocolor
BEARBEITET AM: 2026-01-29

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > BASISLACK > BASISLACK NEXA AUTOCOLOR

Referenz Titel Untertitel Preis o. MwSt.
P999-XR12 Aquabase Plus Strahlendes Rot 0,5L 145.68 €
P999-XR13 Aquabase Plus Galaxy Blau 0.5L 145.68 €
P999-XR14 Aquabase Plus Universalgriin 0,5L 145.68 €
P999-XR15 Aquabase Plus Solarrot 0,5L 145.68 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > ENTFETTER FUR KAROSSERIEN > ENTFETTER NEXA AUTOCOLOR > ANTI-
SILIKON-ENTFETTER

Referenz Titel Untertitel Preis 0. MwSt.

P850-1402 Reiniger gegen Silikone Langsam 5L 66.15 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > ENTFETTER FUR KAROSSERIEN > ENTFETTER NEXA AUTOCOLOR > HYDRO-
ENTFETTER

Referenz Titel Untertitel Preis o. MwSt.

P980-8252 Hydro-Entfetter 2.5L 36.03 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > GRUNDIERUNG / STEINSCHLAGSCHUTZ
Referenz Titel Untertitel Preis 0. MwSt.

P572-2001 Grundierung fiir die Haftung Plastik 1L 38.66 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > AEROSOLE > GRUNDIERUNG / STEINSCHLAGSCHUTZ BOMBE
Referenz Titel Untertitel Preis o. MwSt.

P110-5000 Aerosole UV-Grundierung Schnelle Trocknung UVA 0,3L 62.90 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > GRUNDIERUNG / STEINSCHLAGSCHUTZ > NEXA AUTOCOLOR GRUNDIERUNG
> FULLENDE GRUNDIERUNGEN

Referenz Titel Untertitel Preis o. MwSt.
P565-5601 High Solid+ Fiillende Grundierung Wei3 SGO1 1L 52.29 €
P565-5605 High Solid+ Fillende Grundierung Grau SGO05 3L 148.58 €
P565-5607 High Solid+ Fiillende Grundierung Schwarz SG07 1L 52.29 €
P565-5701 High Solid Premium Fullgrundierung WeiB3 3L 120.75 €
P565-5705 High Solid Premium Fillgrundierung Hellgrau 3L 120.75 €
P565-5707 High Solid Premium Fllgrundierung Dunkelgrau 3L 120.75 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > GRUNDIERUNG / STEINSCHLAGSCHUTZ > NEXA AUTOCOLOR GRUNDIERUNG
> SCHNELLE GRUNDIERUNGEN UND AIDRY

Referenz Titel Untertitel Preis 0. MwSt.

P565-5805 2K-Grundierung HP Lufttrocknung Grau SGO05 3L 137.63 €

Tel: +33 (0)1 6027 20 19
Carross - Alle Rechte vorbehalten E-Mail : europe@carross.eu

Unsere AGB sind einsehbar unter www.carross.eu - Die in diesem Dokument enthaltenen Preisinformationen sind unverbindlich und nur als Empfehlung zu verstehen.

Page 3/5


https://www.carross.eu

TARIFIERUNG: Nexa Autocolor
BEARBEITET AM: 2026-01-29

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > HARTER > NEXA AUTOCOLOR HARTER > HARTER FUR KLARLACK

Referenz Titel

P210-8645 Hérter High Solid Plus
P210-8646 Harter High Solid Plus - langsam
P210-870 High Solid High Solid 2K Harter
P210-875 High Solid Harter

P210-8813 Harter High Solid Schnell Plus
P210-8815 2K Harter High Solid +

P210-8815-E2.5 UHS-Harter mehr

Untertitel

fur Klarlack P190-6570 - 2.5L
fir Klarlack P190-6570 - 2.5L
Extra schnell - 1L

Standard 2,5L

2.5L

0,5L

fur Klarlack UHS Plus - 2.5L

Preis 0. MwSt.
110.25 €

110.25 €

90.43 €

182.14 €

170.22 €

43.89 €

173.25 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > HARTER > NEXA AUTOCOLOR HARTER > VIELSEITIGE HARTER

Referenz Titel

P210-842 High Solid Harter
P210-8430 High Solid Harter
P210-844 High Solid Harter
P210-8817 Hérter High Solid Plus
P275-9069 Aktivator Grundierung

Untertitel

Extra schnell - 1L

schnell 2,5L

2.5L - Standard

fir Klarlack P190-8000 - 2.5L
1L

Preis 0. MwSt.
4921 €

133.00 €

150.71 €

120.75 €

29.49 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > KLARLACK FUR DIE KAROSSERIE > NEXA AUTOCOLOR KLARLACK

Referenz Titel
P190-6570 Klarlack UHS Plus

P190-8000 High Solid Klarlack

Untertitel
5L

Express plus - 5L

Preis o. MwSt.
156.45 €

229.95 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > VERSCHIEDENE VERDUNNUNGEN UND ADDITIVE > VERDUNNUNGEN UND

ADDITIVE NEXA AUTOCOLOR > ADDITIVE
Referenz Titel

P852-1670 Additiv Kunststoff

Untertitel

Fir Grundierung 1L

Preis o. MwSt.

39.32 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > VERSCHIEDENE VERDUNNUNGEN UND ADDITIVE > VERDUNNUNGEN UND

ADDITIVE NEXA AUTOCOLOR > HYDRO-VERDUNNUNGEN
Referenz Titel

P980-5000 Verdliinnung Aquabase Plus

Untertitel

Standard 2L

Preis 0. MwSt.

26.78 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > VERSCHIEDENE VERDUNNUNGEN UND ADDITIVE > VERDUNNUNGEN UND
ADDITIVE NEXA AUTOCOLOR > LOSEMITTELHALTIGE VERDUNNUNGEN

Referenz Titel

P850-1692 VOC-arme Verdiinnung
P850-1693 VOC-arme Verdlnnung
P850-1694 VOC-arme Verdiinnung
P852-1660 Verdiinnung Express X

Carross - Alle Rechte vorbehalten

Untertitel
Schnell 5L
Standard 5L
Langsam 5L

1L

Preis 0. MwSt.
97.13 €

97.13 €

116.50 €

28.16 €

Tel: +33 (0)1 6027 20 19
E-Mail : europe@carross.eu

Unsere AGB sind einsehbar unter www.carross.eu - Die in diesem Dokument enthaltenen Preisinformationen sind unverbindlich und nur als Empfehlung zu verstehen.

Page 4/5


https://www.carross.eu

TARIFIERUNG: Nexa Autocolor
BEARBEITET AM: 2026-01-29

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > VERSCHIEDENE VERDUNNUNGEN UND ADDITIVE > VERDUNNUNGEN UND
ADDITIVE NEXA AUTOCOLOR > LOSEMITTELHALTIGE VERDUNNUNGEN

Referenz Titel Untertitel Preis 0. MwSt.
P852-1678 Verdlinnung Lufttrocknung 1L 26.46 €
P852-1689 VerdlUnnung Express X 2,5L 62.48 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG
Referenz Titel Untertitel Preis 0. MwSt.

P935-1250 Aquabase plus Justierer 1L 41.28 €

Tel: +33 (0)1 6027 20 19
Carross - Alle Rechte vorbehalten E-Mail : europe@carross.eu

Unsere AGB sind einsehbar unter www.carross.eu - Die in diesem Dokument enthaltenen Preisinformationen sind unverbindlich und nur als Empfehlung zu verstehen.

Page 5/5


https://www.carross.eu

