

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > BASISLACK > BASISLACK NEXA AUTOCOLOR

Referenz	Titel	Untertitel	Preis o. MwSt.
P190-1005	Clean Vivid Ruby	Spezialkonzentrat 0.33L	126.58 €
P990-8900	Aquabase Plus	Brillantweiß 2L	200.52 €
P990-8902	Aquabase Plus	Weiß Reduziert 0.5L	53.51 €
P990-8904	Aquabase Plus	Schwarz Reduziert 0,5L	55.69 €
P990-8908	Aquabase Plus	Oxyd Rot Reduziert 0,5L	55.69 €
P990-8910	Aquabase Plus	Blau Reduziert 0,5L	55.69 €
P990-8918	Aquabase Plus	Oxyd Gelb Reduziert 0,5L	55.69 €
P990-8933	Aquabase Plus	Schwarz Mitternacht 1L	104.22 €
P990-8948	Aquabase Plus	Tiefschwarz 2L	200.52 €
P990-8950	Aquabase Plus	Jetty Black 2L	200.52 €
P990-8953	Aquabase Plus	Brillantblau 1L	104.22 €
P990-8954	Aquabase Plus	Intensiv blaugrün 1L	104.22 €
P990-8957	Aquabase Plus	Permanent Blau 1L	104.22 €
P990-8999	Aquabase Plus	Clear Adjuster 1L	104.22 €
P991-8905	Aquabase Plus	Senf 0.5L	55.69 €
P991-8907	Aquabase Plus	Oxyd Rot 0,5L	55.69 €
P991-8916	Aquabase Plus	Königsblau 1L	104.22 €
P991-8920	Aquabase Plus	Dunkelviolett 1L	104.22 €
P991-8921	Aquabase Plus	Bordeaux Rot 1L	104.22 €
P991-8930	Aquabase Plus	Seeblaue 2L	200.52 €
P991-8942	Aquabase Plus	Rot Transparent 1L	104.22 €
P991-8952	Aquabase Plus	Grün Transparent 1L	104.22 €
P991-8975	Aquabase Plus	Gold Grün 0.5L	55.69 €
P991-8979	Aquabase Plus	Bordeaux Intense 1L	104.22 €
P991-8980	Aquabase Plus	Bordeaux 0,5L	55.69 €
P991-8982	Aquabase Plus	Goldgelb 0,5L	55.69 €
P991-8984	Aquabase Plus	Sonnengelb 0,5L	55.69 €
P992-8911	Aquabase Plus	Blau 1L	104.22 €
P992-8935	Aquabase Plus	Magenta 1L	104.22 €
P992-8960	Aquabase Plus	Magenta Transparent 0,5L	55.69 €
P992-8964	Aquabase Plus	Weinrot 0,5L	55.69 €
P992-8965	Aquabase Plus	Orange Agrume 0,5L	55.69 €
P992-8971	Aquabase Plus	Brillantrot 1L	104.22 €
P992-8978	Aquabase Plus	Basisbraun 0,5L	55.69 €
P992-8983	Aquabase Plus	Gelb Orange 0,5L	55.69 €
P992-HE02	Aquabase Plus	Frost Opal 0,5L	57.91 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > BASISLACK > BASISLACK NEXA AUTOCOLOR

Referenz	Titel	Untertitel	Preis o. MwSt.
P993-8941	Aquabase Plus	Intense Red 1L	115.20 €
P993-8963	Aquabase Plus	Intense Amber 1L	115.20 €
P993-8972	Aquabase Plus	Brillantgelb 0,5L	74.97 €
P994-8917	Aquabase Plus	Clean blau 0,5L	65.46 €
P994-8943	Aquabase Plus	Rotes Chrom 0,5L	81.90 €
P994-8961	Aquabase Plus	Chrom violett rot 0,5L	81.90 €
P994-8977	Aquabase Plus	Clean braun 0,5L	65.46 €
P995-HE03	Aquabase Plus	Graphitflocke 0,5L	71.31 €
P995-HE04	Aquabase Plus	Eclat Doré 0,5L	71.31 €
P995-HE05	Aquabase Plus	Hellorange 0,5L	76.19 €
P995-PP05	Aquabase Plus	Medium Pearl White1L	146.76 €
P995-PP06	Aquabase Plus	Weiß Fein Perlmutt 0,5L	76.68 €
P995-PP07	Aquabase Plus	Mittelblau Perlmutt 1L	146.76 €
P995-PP09	Aquabase Plus	Gelb Mittel Perlmutt 0,5L	76.68 €
P995-PP60	Aquabase Plus	Weiß Ultra Fein Perlmutt 0,5L	76.68 €
P995-PP61	Aquabase Plus	Rot Mittel Perlmutt 0,5L	76.68 €
P995-PP63	Aquabase Plus	Blau Fein Perlmutt 0,5L	76.68 €
P995-PP64	Aquabase Plus	Violett Mittel Perlmutt 0,5L	76.68 €
P995-PP65	Aquabase Plus	Grün Mittel Perlmutt 0,5L	76.68 €
P996-PP08	Aquabase Plus	Bordeaux Moyen Nacré 1L	146.76 €
P996-PP10	Aquabase Plus	Kupfer Mittel Perlmutt 1L	146.76 €
P996-PP62	Aquabase Plus	Bordeaux Rouge Fin Nacré 1L	146.76 €
P996-PP66	Aquabase Plus	Grün Blau Mittel Perlmutt 0,5L	76.68 €
P996-PP67	Aquabase Plus	Gold Rot Rot Mittel Perlmutt 0,5L	76.68 €
P996-PP68	Aquabase Plus	Perlmutt-Orange 0,5L	76.68 €
P998-8981	Aquabase Plus	Alu Dollar Silber Großhandel 1L	104.22 €
P998-8985	Aquabase Plus	Aluminium Extra Fein 2L	200.52 €
P998-8986	Aquabase Plus	Aluminium Lebendig Fein 2L	200.52 €
P998-8987	Aquabase Plus	Aluminium fein mittel 1L	104.22 €
P998-8988	Aquabase Plus	Aluminium Lebendig Mittel 2L	200.52 €
P998-8989	Aquabase Plus	Aluminium Extra Grob 1L	104.22 €
P998-8991	Aquabase Plus Additiv	Tone Controller 1L	104.22 €
P998-8992	Aquabase Plus	Aluminium Grob Mittel 2L	200.52 €
P998-8993	Aquabase Plus	Aluminium Lebendig Groß 2L	200.52 €
P999-XR10	Aquabase Plus	Kristallsilber 0,5L	145.68 €
P999-XR11	Aquabase Plus	Sonnengold 0,5L	145.68 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > BASISLACK > BASISLACK NEXA AUTOCOLOR

Referenz	Titel	Untertitel	Preis o. MwSt.
P999-XR12	Aquabase Plus	Strahlendes Rot 0,5L	145.68 €
P999-XR13	Aquabase Plus	Galaxy Blau 0,5L	145.68 €
P999-XR14	Aquabase Plus	Universalgrün 0,5L	145.68 €
P999-XR15	Aquabase Plus	Solarrot 0,5L	145.68 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > ENTFETTER FÜR KAROSSERIEN > ENTFETTER NEXA AUTOCOLOR > ANTI-SILIKON-ENTFETTER

Referenz	Titel	Untertitel	Preis o. MwSt.
P850-1402	Reiniger gegen Silikone	Langsam 5L	66.15 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > ENTFETTER FÜR KAROSSERIEN > ENTFETTER NEXA AUTOCOLOR > HYDRO-ENTFETTER

Referenz	Titel	Untertitel	Preis o. MwSt.
P980-8252	Hydro-Entfetter	2.5L	36.03 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > GRUNDIERUNG / STEINSCHLAGSCHUTZ

Referenz	Titel	Untertitel	Preis o. MwSt.
P572-2001	Grundierung für die Haftung	Plastik 1L	38.66 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > AEROSOLE > GRUNDIERUNG / STEINSCHLAGSCHUTZ BOMBE

Referenz	Titel	Untertitel	Preis o. MwSt.
P110-5000	Aerosole UV-Grundierung	Schnelle Trocknung UVA 0,3L	62.90 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > GRUNDIERUNG / STEINSCHLAGSCHUTZ > NEXA AUTOCOLOR GRUNDIERUNG > FÜLLENDE GRUNDIERUNGEN

Referenz	Titel	Untertitel	Preis o. MwSt.
P565-5601	High Solid+ Füllende Grundierung	Weiß SG01 1L	52.29 €
P565-5605	High Solid+ Füllende Grundierung	Grau SG05 3L	148.58 €
P565-5607	High Solid+ Füllende Grundierung	Schwarz SG07 1L	52.29 €
P565-5701	High Solid Premium Füllgrundierung	Weiß 3L	120.75 €
P565-5705	High Solid Premium Füllgrundierung	Hellgrau 3L	120.75 €
P565-5707	High Solid Premium Füllgrundierung	Dunkelgrau 3L	120.75 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > GRUNDIERUNG / STEINSCHLAGSCHUTZ > NEXA AUTOCOLOR GRUNDIERUNG > SCHNELLE GRUNDIERUNGEN UND AIDRY

Referenz	Titel	Untertitel	Preis o. MwSt.
P565-5805	2K-Grundierung HP Lufttrocknung	Grau SG05 3L	137.63 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > HÄRTER > NEXA AUTOCOLOR HÄRTER > HÄRTER FÜR KLARLACK

Referenz	Titel	Untertitel	Preis o. MwSt.
P210-8645	Härter High Solid Plus	für Klarlack P190-6570 - 2.5L	110.25 €
P210-8646	Härter High Solid Plus - langsam	für Klarlack P190-6570 - 2.5L	110.25 €
P210-870	High Solid High Solid 2K Härter	Extra schnell - 1L	90.43 €
P210-875	High Solid Härter	Standard 2,5L	182.14 €
P210-8813	Härter High Solid Schnell Plus	2.5L	170.22 €
P210-8815	2K Härter High Solid +	0,5L	43.89 €
P210-8815-E2.5	UHS-Härter mehr	für Klarlack UHS Plus - 2.5L	173.25 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > HÄRTER > NEXA AUTOCOLOR HÄRTER > VIELSEITIGE HÄRTER

Referenz	Titel	Untertitel	Preis o. MwSt.
P210-842	High Solid Härter	Extra schnell - 1L	49.21 €
P210-8430	High Solid Härter	schnell 2,5L	133.00 €
P210-844	High Solid Härter	2.5L - Standard	150.71 €
P210-8817	Härter High Solid Plus	für Klarlack P190-8000 - 2.5L	120.75 €
P275-9069	Aktivator Grundierung	1L	29.49 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > KLARLACK FÜR DIE KAROSERIE > NEXA AUTOCOLOR KLARLACK

Referenz	Titel	Untertitel	Preis o. MwSt.
P190-6570	Klarlack UHS Plus	5L	156.45 €
P190-8000	High Solid Klarlack	Express plus - 5L	229.95 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > VERSCHIEDENE VERDÜNNUNGEN UND ADDITIVE > VERDÜNNUNGEN UND ADDITIVE NEXA AUTOCOLOR > ADDITIVE

Referenz	Titel	Untertitel	Preis o. MwSt.
P852-1670	Additiv Kunststoff	Für Grundierung 1L	39.32 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > VERSCHIEDENE VERDÜNNUNGEN UND ADDITIVE > VERDÜNNUNGEN UND ADDITIVE NEXA AUTOCOLOR > HYDRO-VERDÜNNUNGEN

Referenz	Titel	Untertitel	Preis o. MwSt.
P980-5000	Verdünnung Aquabase Plus	Standard 2L	26.78 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > VERSCHIEDENE VERDÜNNUNGEN UND ADDITIVE > VERDÜNNUNGEN UND ADDITIVE NEXA AUTOCOLOR > LÖSEMITTELHALTIGE VERDÜNNUNGEN

Referenz	Titel	Untertitel	Preis o. MwSt.
P850-1692	VOC-arme Verdünnung	Schnell 5L	97.13 €
P850-1693	VOC-arme Verdünnung	Standard 5L	97.13 €
P850-1694	VOC-arme Verdünnung	Langsam 5L	116.50 €
P852-1660	Verdünnung Express X	1L	28.16 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > VERSCHIEDENE VERDÜNNUNGEN UND ADDITIVE > VERDÜNNUNGEN UND ADDITIVE NEXA AUTOCOLOR > LÖSEMITTELHALTIGE VERDÜNNUNGEN

Referenz	Titel	Untertitel	Preis o. MwSt.
P852-1678	Verdünnung Lufttrocknung	1L	26.46 €
P852-1689	Verdünnung Express X	2,5L	62.48 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG

Referenz	Titel	Untertitel	Preis o. MwSt.
P935-1250	Aquabase plus Justierer	1L	41.28 €